2º) La contratación  prevista en el artículo  anterior será realizada  en un todo de 

acuerdo a lo establecido  en el Pliego  General de Bases y Condiciones  que  se  

agrega  y es  parte integrante de la presente Ordenanza.- 

Art. 3º)  El Presupuesto  Oficial  de la presente Licitación  asciende a la suma de $ 

979.800,00 (Pesos Novecientos setenta y nueve mil ochocientos).- 

Art. 4º)  La erogación que demande el cumplimiento de lo establecido precedentemente, 

se  imputará   al Anexo  II – Inciso  1 – Partida Principal  VIII- Item  1 – Sub 

Item 14 – MANTENIMIENTO DE CALLES DE TIERRA del Presupuesto 

vigente .-

[...]

Ordinarios con asiento en esta ciudad, renunciando a todo fuero o jurisdicción 
que le pudiere corresponder, inclusive el Fuero Federal. 

Art. 23º: PRECIO DEL EJEMPLAR Y SELLADO MUNICIPAL: 

Precio del Ejemplar: $    500,00 (Pesos Quinientos) 

Sellado Municipal:    $ 2.500,00 (Pesos Dos mil quinientos) 

Art. 24º: PRESUPUESTO OFICIAL: El presupuesto Oficial se estima en  la 
suma  de Pesos Novecientos setenta y nueve mil ochocientos ($ 979.800,00)